PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC 03/2019

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES – GOP

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO IV

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS (PROVA OBJETIVA)

A Companhia do Metrô, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o
Resultado Preliminar, sem aplicação dos critérios de desempate, da Avaliação de Conhecimentos (Prova Objetiva) do
Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da Gerência de Operações – GOP, para o cargo OPERADOR DE
TRANSPORTE METROVIÁRIO IV, realizada no dia 15 de setembro de 2019.

REGISTRO NOME IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

234510 FERNANDO RUBIO HARA PASCHOAL 450220837 88 1

248537 DANILO BRANDAO OLIVEIRA 259839896 86 2

248511 REGIS DA SILVA RIBEIRO 421077797 86 2

243144 TIAGO MARCELINO PEREIRA 346854295 84 4

233271 JOSE VICENTE CORREA FERREIRA 221755913 84 4

235028 MARCELO EDUARDO JUNQUEIRA 228540069 84 4

241087 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA NASCIMENTO 413463138 82 7

244973 RENAN YURI DA SILVA 430850724 82 7

234447 STELLA DE LIMA QUEIROZ 412465759 82 7

240617 ROSER DE ALMEIDA FERREIRA 434144940 80 10

248367 GABRIEL CAPACCIOLI GOMES DA COSTA 478801178 80 10

234315 RAFAEL MANSANO OLIVEIRA 341595639 80 10

262831 LEANDRO BIGLIA FRIGERI 337689970 80 10

246682 RODRIGO NATALIO DE MOURA 494640303 80 10

246763 RODOLFO DE SOUZA MELLO 336258227 78 15

200101 JOSE EDUARDO SANTILLO 16999746 76 16

246631 VALDINEI AMATE 204862334 76 16

248138 ANDRE OLIVEIRA VERISSIMO 36369352X 76 16

202316 JOSE ILSON GOMES 186062540 74 19

217534 RISIA MOURA OLIVEIRA BENEVIDES 373864255 74 19

248448 FRANCISCO EDSON BRITO 352334381 72 21

225979 JORGE RENATO DE SOUSA 236937509 72 21

234200 EVERTON RICARDO DOS SANTOS 282758148 72 21

243250 FABIOLA DE SOUZA SILVA 321993548 72 21

198548 ROBERTO WAGNER CARABETE 124107965 70 25

244931 JOÃO EVANGELISTA NERI JR 444261333 68 26

248502 FABIO LOPES GOMES 277126873 68 26

234528 ANDREA DE ALMEIDA CAMARGO 245827432 68 26

235273 RODRIGO MORI COELHO 285593705 64 29

207971 MESSIAS EDUARDO DE JESUS 00M5173703 64 29

167073 CARLOS ALEX DA SILVA 17165361 62 31

189841 CARLOS ALBERTO CORREA DE LIMA 181015572 62 31

235354 RENATA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 5884585 60 33

159640 LAUDO DE CASTILHO JUNIOR 158370387 52 34

São Paulo /SP, 07 de outubro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS